ОБРАЗЕЦ

[bookmark: _Hlk138762160]В____________________________________
               (наименование суда)
Судье ____________________________________
[bookmark: bookmark2] 			(Ф.И.О.)
_________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, процессуальное положение, адрес, номер телефона и иные контактные данные)
по делу: №_____________________________

Заявление

Прошу предоставить возможность ознакомиться с протоколом судебного заседания по гражданскому делу № __________ _______________________________________________
                                                                                    (указать стороны, суть спора)

Приложение: доверенность или иной документ, подтверждающий полномочия
                        обратившегося лица.

[bookmark: _GoBack]                    Дата                                                                           (подпись) Ф.И.О.